中国国际中小企业博览会事务局关于公开遴选中博会相关重要活动新闻媒体宣传服务机构的通告

为加大中国国际中小企业博览会（中博会）宣传力度，进一步提高中博会的影响力，按照有关规定要求，现由中博会事务局向社会公开遴选中博会相关重要活动新闻媒体宣传服务机构，并将有关事项通告如下：

一、项目内容

根据中博会的特点，邀请中央媒体（含电视、电台、报纸等传统媒体）、省级主流媒体以及新媒体等参加中博会专场媒体见面会、重要活动报道，并利用相关媒体资源对中博会进行宣传推广。具体包括：

（一）中博会境外、境内、论坛3场专场媒体见面会媒体记者邀请及报道；

（二）论坛、专业展和展会期间重要活动媒体记者邀请及报道；

（三）展会期间中央媒体约15人次往返机票费及在穗期间采访报道所需工作保障；

（四）展会结束后汇总编辑新闻媒体报道电子版报道。

二、遴选方式

符合申报条件的单位自愿报名，并按要求提交相关材料。由中博会事务局按照有关规定组织评审，择优确定。

三、报名条件

（一）报价单位是在中国广州注册的专业公司或其具有工商局合法注册的专业分支机构，具有独立的法人地位和独立承担民事责任及履行合同的能力；

（二）报价单位拥有完善的服务制度，在广东省广州市有常驻机构及人员，能提供本地的技术支持与服务，能及时解决项目开展过程中所出现的问题；

（三）报价单位在最近三年的项目实施中无骗取中标、严重违约、重大公关危机等情况，并且近1年内无与其他公司的组织经济与法律纠纷(含人民法院已受理的作为原告或被告或并列被告等)；

（四）报价单位必须由法定代表人或委托代理人(持委托代理书)进行报价；

（五）本项目不接受联合体报价。一经发现，无论项目在何种阶段，将取消资格，若已授予合同，将做无效处理，并全额退回已支付款项；

（六）报价单位应提供合格资格的文件，以证明其符合报价条件和具有履行合同的能力。包括下列资料：

有关确立报价单位法律地位的原始文件的副本[包括营业执照复印件、税务登记证复印件、组织机构代码证复印件、一般纳税人资质证明，相关授权文件，上一年度财务报表（包括资产负债表、利润表、现金流量表）等]，并加盖公司公章。

四、申报文件

（一）申报单位概况。包括但不限于机构设置情况、团队人员基本情况、相关工作业绩等；

（二）营业执照、相关资质证书和证明、团队人员和承担项目情况。包括但不限于人员聘用合同、项目委托合同等佐证材料复印件；

（三）开展本项工作的工作方案；

（四）服务费用报价。根据财政有关规定，结合实际情况，服务费用报价不超过17万元人民币。服务费用包括但不限于：邀请媒体记者采访报道工作费用、部分中央媒体记者赴京差旅费、税费等完成相应服务所需全部费用；

（五）其他可以佐证机构的专业能力、资质、业绩等情况的相关材料。

报名材料须加盖报名单位公章，一式三份，并提交word版电子档。

五、报名时间及地点

报名时间：公告发布之日起5个工作日。

报名单位请于截止时间前将申报文件寄送我局，逾期不予受理。报名单位对所提供文件材料的真实性负责，若发现弄虚作假，将取消报名资格。

六、联系方式

中国国际中小企业博览会事务局宣传推广部彭科，电话：020-83137655；电子邮箱：840463301@qq.com；地址：广州市越秀区东风中路483号粤财大厦29楼2902室。

 　　                            中博会事务局

                                2017年6月12日